Администрация Алтайского сельсовета
Алтайского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2020                                                                                                        №  319

Об отмене Постановления администрации Алтайского сельсовета Алтайского района Алтайского края № 32 от 17.02.2020 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и  жилого дома садовым домом»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Алтайского сельсовета Алтайского района Алтайского края в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на  основании  Устава  муниципального образования Алтайский сельсовет Алтайского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Алтайского сельсовета Алтайского района Алтайского края № 32 от 17.02.2020 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и  жилого дома садовым домом» - отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и обнародования в установленном порядке.

                Глава  сельсовета                                                           В.А. Денисов

[bookmark: page2]